

**FTS Timber ApS  
Engvej 12  
4270 Høng**

**CVR nummer 29 14 66 24**

---

**Årsrapport  
1. januar - 31. december 2016  
(11. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/7 2017**

**Jørgen Clausen  
Dirigent**

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske  
Revisorer**  
FRP

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2016	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2016	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	FTS Timber ApS Engvej 12 4270 Høng
	CVR-nr.: 29 14 66 24
<b>Direktion</b>	Johan Danielsen Jørgen Clausen
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Høng Centret, Centervej 37 4270 Høng
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af byggematerialer og byggemateriel, entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. 144. Resultatet er påvirket negativt af nedskrivninger vedrørende dattervirksomheden på t.kr. 113, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

	2016	2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-32.518</b>	<b>-19.416</b>
1 Personaleomkostninger	0	-540
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-32.518</b>	<b>-19.956</b>
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.989	3.989
Andre indtægter, tilknyttede virksomheder	3.598	125.000
Finansielle indtægter	6	3.497
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-108.728	0
Andre finansielle omkostninger	-2.097	-2.415
<b>Resultat før skat</b>	<b>-143.728</b>	<b>110.115</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-143.728</b>	<b>110.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-143.728	110.115
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-143.728</b>	<b>110.115</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**

**AKTIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.989
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>3.989</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>3.989</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	108.756	185.664
Andre tilgodehavender	8.594	0
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	34.222
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>117.350</b>	<b>219.886</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.758</b>	<b>40.353</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>122.108</b>	<b>260.239</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>122.108</b>	<b>264.228</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**

**PASSIVER**

	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-63.630	80.098
	<hr/>	<hr/>
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>61.370</b>	<b>205.098</b>
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.964	2.268
Anden gæld	33.774	56.862
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>60.738</b>	<b>59.130</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>60.738</b>	<b>59.130</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>122.108</b>	<b>264.228</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

NOTER

	2016	2015
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	540
	<u>0</u>	<u>540</u>

Der har i regnskabsåret ikke været andre ansatte end direktionen.  
Direktionen har ikke modtaget vederlag.

<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Årets resultat udløser ikke selskabsskat og der påhviler ikke selskabet udskudte skatteforpligtelser.

<b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavende hos direktion	0	34.222
	<u>0</u>	<u>34.222</u>

Selskabet har i tidligere regnskabsår ydet lån i strid med selskabslovens § 210 til et medlem af selskabets ledelse. Tilgodehavendet hos ledelsen i alt kr. 34.222 er tilbagebetalt ved regnskabsårets begyndelse.

NOTER

		Forslag til re- sultatdispone- ring	Ultimo
	Primo		
<b>4 Egenkapital</b>			
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	80.098	-143.728	-63.630
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>205.098</b>	<b>-143.728</b>	<b>61.370</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Leasingforpligtelsen udgør kr. 40.000.

**Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.